
Zápis z jednání PČLnK 13. 4. 2021 Praha  

 

1. ZAHÁJENÍ 11:00, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Bažantová Michaela, Mgr. (MBA) 

2. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

3. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

4. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

5. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

6. Láznička Lukáš, PharmDr. (LLA) 

7. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

8. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

9. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

10. Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV) 

11. Šmíd Jindřich, PharmDr. (JSM) 

12. Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN) 

13. Švédová Nina, PharmDr. (NSV) 

Počet přítomných - 13, nadpoloviční většina – 7. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Hosté: Kotlář Jiří, Mgr. (revizní komise), Karlíková Lenka, Mgr. (PR agentura 

Insighters), Šťastná Jindra (JST), Řípová Nikola (NRI) (sekretariát), Maršík Jaroslav, 

Mgr. MUDr. (JMA) (právní poradce ČLnK)  

Nepřítomni na začátku jednání: Hojný Michal, Mgr. (MHO), Novosád Aleš, PharmDr. 

(ANO) 

Omluveni pro celé jednání: Hašková Alexandra, Mgr. (AHA), Havlíček Stanislav, 

PharmDr. (SHA), Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE), Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., 

MBA (OPA), Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

 

V 11:34 se dostavil MHO. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
V 11:37 se dostavil ANO. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 
Přestávka 13:10 – 14:00. 
Ve 14:30 odchází JSM. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
 



Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Navržený program jednání: 
1. ZAHÁJENÍ/PREZENCE 
2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
3. PR a KOMUNIKACE 

3a. Průběžné info 
3b. Mediální plán 2021 - ke schválení 
3c. Den lékáren - téma a rozpočet - ke schválení 
3d. Komunikační nástroje ČLnK 

4. LEGISLATIVA 
4a. Zákon o veřejném zdravotním pojištění (AKR, MKO, JMA) 
4b. Zákon o návykových látkách - aktuální info (AKR, MKO, JMA) 
4c. Zákon o elektronizaci zdravotnictví - aktuální info (AKR, JMA) 
4d. Kompenzační zákon (JMA) 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
5a. Posun ukončení platnosti osvědčení (JMA) 
5b. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu (AKR) 
5c. Žádost o snížení minimálního počtu bodů CV v cyklu 2017-20 (AKR) 
5d. Žádosti o prominutí penále za pozdní platbu členského příspěvku (AKR) 
5e. Rozhodnutí prezidenta (AKR, JMA) 
5f. Náhrady za ztrátu času 1Q (AKR) 
5g. OSL Brno-venkov, přečerpání rozpočtu (AKR) 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 
6a. PS pro očkování 

7. OSVĚDČENÍ 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 

8a. Dohodovací řízení pro rok 2022 (AKR) 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 

9a. Konference lékárníků 2021 - pro info (DOV) 
9b. Stanovisko PČLnK - Podmínky pro schvalování distančních forem vzdělávání - ke schválení (DOV) 
9c. Informace z jednání PS pro celoživotní vzdělávání (DOV) 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
Návrh (hlasování č. 1, 11:18): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
3. PR a KOMUNIKACE 

 

3a. Průběžné info 



 

MBA informovala o mediálních aktivitách ČLnK v období od 16. 3. do 13. 4. 2021. PS 

pro P.R. a komunikace se věnovala aktuálním tématům, přípravě mediálního plánu, 

přípravě Dne lékáren a přípravě materiálů a komunikace k projednávání přílepku 

poslanců Vojtěcha, Nachera a dalších. Podrobné informace jsou přílohou zápisu. 

 

3b. Mediální plán 2021 - ke schválení 

 

MBA představila Mediální plán pro rok 2021, který připravila PS pro P.R. a 

komunikace. Nosnými tématy budou lékárenská péče - součást zdravotnického 

systému; spolupráce lékárníků a lékařů; důležitá role lékárníků při samoléčbě, 

pomoc imobilním pacientům – donášková služba a činnosti lékárníků/lékáren pro 

ostatní zdravotníky – IPLP, zvlášť náročné lékové formy, zásobování, odborné 

konzultace. 

 

Prioritami mediálního plánu pro rok 2021 budou osobní kontakt lékárníka a pacienta 

při poskytování lékárenské péče; principiální změna odměňování lékárenské péče; 

rovnoměrné rozmístění lékáren jako profit společnosti. Vzhledem k epidemiologické 

situaci se bude ČLnK věnovat profilačním tématům v omezené míře - pouze 

kvartálně. V roce 2021 bude proveden průzkum veřejného mínění. 

 

Návrh (hlasování č. 2, 11:33): 
PČLnK schvaluje mediální plán pro rok 2021. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat. 

 

3c. Den lékáren - téma a rozpočet - ke schválení 

 

MBA představila PČLnK návrh tématu Dne lékáren a jeho rozpočtu, který připravila 

PS pro P.R. a komunikace, a seznámila členy představenstva s výsledky jednání s doc. 

Svatoplukem Býmou, předsedou Společnosti všeobecného lékařství ČLS JEP, kterého 

jménem ČLnK požádala o navázání spolupráce. Představila rovněž harmonogram 

přípravných prací Dne lékáren, na jehož dodržování bude za sekretariát zodpovědná 

NŘI. 

 

Návrh (hlasování č. 3, 11:36): 



PČLnK schvaluje téma Dne lékáren 2021 "Spolupráce lékárníků a lékařů" a jeho 

rozpočet ve výši maximálně 120 000 Kč a pověřuje PS pro P.R. a komunikace jeho 

přípravou a organizací. 

Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

3d. Komunikační nástroje ČLnK 

 

Na základě zadání z jednání představenstva dne 16. 2. 2021 PS pro P.R. a 

komunikace připravila seznam komunikačních nástrojů České lékárnické komory, 

včetně jejich administrátorů a editorů (např. webu komory, webu Lékárnických 

kapek, FB komory, YouTube kanálu atd.). Pracovní skupina doporučuje, aby byl 

seznam administrátorů a editorů webu http://www.lekarnici.cz redukován podle 

aktuální situace a veškeré přístupové údaje k jednotlivým nástrojům uloženy v sídle 

komory. AKR zadá JŠT revizi administrátorů a editorů webu komory a shromáždění 

přístupových údajů k jednotlivým komunikačním nástrojům ČLnK. 

 

 

4. LEGISLATIVA 

 

4a. Zákon o veřejném zdravotním pojištění (AKR, MKO, JMA) 

 

V poslanecké sněmovně je projednávána novela zákona č. 48/1997 Sb., sněmovní 

tisk 992. Sešla se k němu celá řada připomínek a pozměňovacích návrhů, o nichž 31. 

3. hlasoval Výbor pro zdravotnictví. Pro návrh ČLnK na dispenzační taxu a její 

zavedení do zákona se vyjádřila nadpoloviční část členů, výbor ji tedy ve svém 

usnesení podpořil. Návrh ČLnK na vyřazení závaznosti dohod o nejvyšší ceně 

uzavíraných mezi zdr. pojišťovnami a výrobci naopak, byť velmi těsně, nebyl 

schválen. Legislativní proces ČLnK stále sleduje a jedná s poslanci o obou návrzích. 

 

4b. Zákon o návykových látkách - aktuální info (AKR, MKO, JMA) 

 

V úterý 13. 4. začíná schůze Poslanecké sněmovny, na níž by měl být v druhém čtení 

projednán ZNL, k němuž je načten PN k zásilkovému výdeji. Podrobné informace o 

legislativním procesu a aktivitách ČLnK jsou k dispozici na webu komory zde. 

 

https://www.lekarnici.cz/Pro-cleny/Aktualni-temata-(1)/Informace-ke-schvalovani-pozmenovaciho-navrhu-Rx-o.aspx


4c. Zákon o elektronizaci zdravotnictví - aktuální info (AKR, JMA) 

 

V rámci projednávání návrhu zákona o elektronizaci zdravotnictví bylo stále nejasné 

zavedení tzv. profesní karty zdravotníka, o níž se hovořilo na letním semináři v 

Senátu. Proto ČLnK vznesla dotaz přímo ke spoluautorce zákona Mgr. JUDr. 

Vladimíře Těšitelové, statutární zástupkyně ředitele Ústavu zdravotnických informací 

a statistiky ČR. Podle jejího sdělení nyní karty zavedeny vzhledem ke složitosti 

problematiky a nedohodě zainteresovaných státních subjektů nebudou. 

 

4d. Kompenzační zákon (JMA) 

 

Zákon o kompenzacích osobám poskytujícím hrazené zdravotní služby zohledňujících 

dopady epidemie onemocnění COVID-19 v roce 2021 vyšel ve Sbírce 9. 4. 2021 pod 

č. 160/2021 a účinný je od 10. 4. 2021. Jde o zákon obdobný kompenzačnímu 

zákonu z roku 2020, na základě něhož, a související prováděcí vyhlášky, došlo v roce 

2020 k navýšení úhrady za signální výkon č. 09552 na 19 Kč ve 2. pololetí. I k nově 

přijatému zákonu musí MZd vydat kompenzační vyhlášku. Ta zatím nebyla 

předložena ani do připomínkového řízení. 

 

 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

5a. Posun ukončení platnosti osvědčení (JMA) 

 

Podle rozhodnutí PČLnK z 15. 12. 2020 se osvědčení vydaná Českou lékárnickou 

komorou podle licenčního řádu bez určení doby platnosti, jimž podle § 17 odst. 1 

licenčního řádu počala běžet tříletá doba platnosti podle § 8 odst. 5 licenčního řádu 

ode dne předcházejícího 1. 1. 2018, se považují za platná i v období od 1. 1. 2021 do 

31. 5. 2021. Důvodem posunu platnosti je připravená novela licenčního řádu, podle 

níž by se počátek tříleté doby platnosti osvědčení vydaných před 1. 1. 2018 stanovil 

na 1. 1. 2020, aby byl vytvořen prostor pro automatizovanou výměnu osvědčení v 

nové aplikaci členské evidence. Kvůli odkladu sjezdu delegátů nebylo možné novelu 

licenčního řádu předložit ke schválení. Protože PČLnK rozhodlo 16. 2. 2021 o dalším 

odkladu termínu sjezdu delegátů ze 17. 4. 2021 na 6. 11. 2021, je nutné prodloužit i 

termín posunu platnosti osvědčení z 31. 5. 2021 na 31. 12. 2021. 



 

Návrh (hlasování č. 4, 12:29): 
Osvědčení vydaná Českou lékárnickou komorou podle licenčního řádu bez určení 
doby platnosti, jimž podle § 17 odst. 1 licenčního řádu počala běžet tříletá doba 
platnosti podle § 8 odst. 5 licenčního řádu ode dne předcházejícího 1. 1. 2018, se 
považují za platná i v období od 1. 6. 2021 do 31. 12. 2021. 
PČLnK ukládá AKR, aby zajistil zveřejnění informace o prodloužení platnosti 
osvědčení aktualizací článku z 18. 12. 2020 na webu ČLnK a případně rozhodl i o 
jiných způsobech informování členů. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

5b. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 5, 12:31): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Naděždy Hájkové o úhradu mimořádného 
členského příspěvku na rok 2021 ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z2) - návrh byl přijat. 

 

Návrh (hlasování č. 6, 12:32): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Daniely Merknerové o úhradu mimořádného 
členského příspěvku na rok 2021 ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z1) - návrh byl přijat.  

 

Návrh (hlasování č. 7, 12:35): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Blanky Pelantové o úhradu členského příspěvku na 
rok 2021 ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z2) - návrh byl přijat.  

 

5c. Žádost o snížení minimálního počtu bodů CV v cyklu 2017-20 (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 8, 12:38): 
PČLnK podle § 7 poslední věty řádu pro CV členů ČLnK výjimečně snižuje stanovený 
minimální počet bodů, kterého měl dosáhnout ve vzdělávacím cyklu 2017 – 2020 
PharmDr. Zdeněk Cink, na 15 bodů. 
Hlasování v poměru (A0:N14:Z1) - návrh nebyl přijat.  
 

5d. Žádosti o prominutí penále za pozdní platbu členského příspěvku (AKR) 

 



Návrh (hlasování č. 9, 12:44): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Romana Vorla o prominutí penále z pozdní platby 
členského příspěvku. 
Hlasování v poměru (A12:N3:Z0) - návrh byl přijat. 

 

Návrh (hlasování č. 10, 12:47): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Barbory Balíkové o prominutí penále z pozdní platby 
členského příspěvku. 
Hlasování v poměru (A14:N1:Z0) - návrh byl přijat. 

 

Návrh (hlasování č. 11, 12:48): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Anny Filipiak o prominutí penále z pozdní platby 

členského příspěvku. 

Hlasování v poměru (A8:N5:Z2) - návrh byl přijat. 

 

5e. Rozhodnutí prezidenta (AKR, JMA) 

 

AKR předložil představenstvu ČLnK ke schválení podle § 38 odst. 2 jednacího řádu 

ČLnK rozhodnutí prezidenta č. 2 až 5/2021, která učinil v období koronavirové krize 

od posledního prezenčního jednání představenstva, které se konalo 16. 2. 2021. 

 

Návrh (hlasování č. 12, 12:50): 
PČLnK souhlasí s tím, že bude schvalovat rozhodnutí prezidenta č. 2 až 5/2021 jako 
celek. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

Návrh (hlasování č. 13, 12:50): 
PČLnK schvaluje rozhodnutí prezidenta č. 2 až 5/2021, která učinil v období 
koronavirové krize od posledního prezenčního jednání představenstva, které se 
konalo 16. 2. 2021, a která jsou přílohou tohoto zápisu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

5f. Náhrady za ztrátu času 1Q (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 14, 12:51): 
PČLnK schvaluje náhrady za ztrátu času dle materiálu připraveného sekretariátem 
ČLnK (viz příloha zápisu). 



Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

5g. OSL Brno-venkov, přečerpání rozpočtu (AKR) 

 

Návrh (hlasování č. 15, 13:08): 

PČLnK souhlasí s přečerpáním prostředků pro čerpání v roce 2020 v OSL Brno-

venkov, které celkový rozpočet OSL pro rok 2020 ve výši 33.750 Kč navýšený o 

nevyčerpané prostředky z roku 2019 ve výši 28.889,03 Kč přesáhlo o 13.527,50 Kč. 

OSL Brno-venkov přečerpanou částku 13.527,50 Kč v roce 2020 uhradí ze svého 

rozpočtu pro rok 2021. 

Hlasování v poměru (A14:N0:Z1) - návrh byl přijat.  

 

 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 

 

6a. PS pro očkování 

 

Návrh (hlasování č. 16, 14:10): 
PČLnK zřizuje Pracovní skupinu pro očkování. Členy PS pro očkování jsou: MKO 
(vedoucí PS), ILA, LLA, ANO, SHA, SGR, Vilma Vranová (VVR), Michala Belasová 
(MBE), Lenka Peterková (LPE), Filip Škarda (FŠK) a Lukáš Malý (LMA). 
Cílem pracovní skupiny je připravit ucelený materiál k očkování farmaceutů, který 
bude obsahovat návrh legislativních změn, program přípravných školení lékárníků k 
očkování a návrh úprav provozních a hygienických řádů lékáren. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  

 

7. OSVĚDČENÍ 

 

Návrh (hlasování č. 17, 14:34): 
Žádosti prom. farm. Evy Oktábcové o vydání osvědčení pro výkon funkce odborného 
zástupce a o vydání osvědčení pro výkon funkce vedoucího lékárníka v lékárně 
Lékárna BB Centrum, Želetavská 5, Praha 4, 14000, pro provozovatele G - FAM s.r.o. 
se z důvodu nesplnění podmínky celoživotního vzdělávání zamítají. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 18, 14:35): 



Žádosti PharmDr. Miluše Hudcové o vydání osvědčení pro výkon funkce odborného 
zástupce a o vydání osvědčení pro výkon funkce vedoucího lékárníka v lékárně BENU 
Lékárna, 28. října 282, Přelouč, 53501, pro provozovatele Apo Trade Deal, s.r.o. se 
z důvodu nesplnění podmínky celoživotního vzdělávání zamítají. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 19, 14:43): 
Žádosti PharmDr. Hany Mudřické o vydání osvědčení pro výkon funkce odborného 
zástupce a o vydání osvědčení pro výkon funkce vedoucího lékárníka v lékárně AVE, 
Strojírenská 3581, Havlíčkův Brod, 58001, pro provozovatele AVE Healthcare s.r.o. se 
z důvodu nesplnění podmínky celoživotního vzdělávání zamítají. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 

Návrh (hlasování č. 20, 14:44): 
Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Osvědčení, jejichž platnost končí uplynutím 3 let od jejich vydání, se vydávají vždy ke 
dni následujícímu po dni, kdy jejich platnost končí. 
Hlasování v poměru (A12:N0:Z2) - návrh byl přijat.  
 

 

8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 

 

8a. Dohodovací řízení pro rok 2022 (AKR) 

 

31. 3. proběhlo další jednání dohodovacího řízení. Návrh za segment byl následující, 

k dohodě nedošlo: 

1. Návrh textu úhradové vyhlášky: 

§ 19 

(1) Za každý poskytovatelem vykázaný a zdravotní pojišťovnou uznaný výkon č. 

09552 podle seznamu výkonů se stanoví úhrada ve výši 25,- Kč. 

(2) Po skončení hodnoceného období zdravotní pojišťovna uhradí poskytovateli 30,- 

Kč za každé převedení listinného receptu do elektronické podoby. 

2. Cenový předpis FAR – Taxa laborum – obaly, komponenty, směsi, sjednocení 

sazby 25 %. 

3. FOND na podporu jedinečných lékáren – kritéria OOVL – 90 mil Kč. 

4. FOND na bonifikaci pohotovostních lékáren 24/7 – 10 mil Kč. 



Další jednání 14. 4. 2021. 

 

 

9. VZDĚLÁVÁNÍ 

 

9a. Konference lékárníků 2021 - pro info (DOV) 

 

DOV informoval o přípravách Konference lékárníků 2021 (dříve Konference mladých 

lékárníků v Opavě), která se letos z důvodů protiepidemických opatření uskuteční 

on-line v sobotu 19. 6. 2021. Tématem konference bude farmakoterapie v 

gynekologii a pediatrii, registrovaným účastníkům bude k dispozici po dobu 30 dní 

také off-line záznam. 

 

9b. Stanovisko PČLnK - Podmínky pro schvalování distančních forem vzdělávání - ke 

schválení (DOV) 

 

Návrh (hlasování č. 21, 15:10): 
PČLnK schvaluje stanovisko upravující podmínky pro schvalování distančních forem 
vzdělávacích akcí do systému celoživotního vzdělávání ČLnK (viz příloha zápisu). 
Hlasování v poměru (A13:N1:Z0) - návrh byl přijat.  

 

9c. Informace z jednání PS pro celoživotní vzdělávání (DOV) 

 

DOV informoval o tématech jednání PS dne 12. 4. 2021. PS diskutovala o plánování 

distančních a prezenčních vzdělávacích akcích v následujících měsících. Na měsíc 

červen doporučuje vypsat vzdělávací akce (interaktivní dispenzační semináře a 

garantované kurzy) prezenční formou.  

 

 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 

 

--- 
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 



Hlasování č. 22 v poměru (A14:N0:Z0) – zápis schválen. 
 

Nepřítomni po celou dobu jednání: Hašková Alexandra, Mgr. (AHA), Havlíček 

Stanislav, PharmDr. (SHA), Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE), Pavlíček Ondřej, PharmDr., 

Ph.D., MBA (OPA), Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

 

Příští jednání PČLnK se koná 4. 5. 2021 od 9:00 hodin v Praze. 

Jednání ukončeno v 15:52 

V Praze dne 13. 4. 2021 

Vyhotovil (zapisovatel): Maršík  

Předsedající:  Krebs 



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 13. 4. 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Čas hlasování 11:18 11:33 11:36 12:29 12:31 12:32 12:35 12:38 12:44 12:47 12:48 12:50 12:50 12:51 13:08 14:10 14:34 14:35 14:43 14:44 15:10 15:52

Bažantová Michaela, Mgr. a a a a a a a n a a a a a a a a a a a a a a

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a a a a a n a a z a a a a a a a a a n a

Hašková Alexandra, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Havlíček Stanislav, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hojný Michal, Mgr. 0 0 a a a a a n a a a a a a a a a a a z a a

Jelínková Kateřina, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a a a a z n a n a a a a a a a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a a a a n a a a a a a a a a a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a a a a a n a a a a a a a a a a a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. a a a a a a a n a a n a a a a a a a a z a a

Novosád Aleš, PharmDr. 0 0 0 a a a a n a a z a a a a a a a a a a a

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a a a a a n a a a a a a a a a a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a a a a a n n a n a a a a a a a a a a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a a a a a z n a a a a a a a a a a a a a a

Svoboda Antonín, PharmDr. a a a a a a a n a a a a a a a a a a a a a a

Šmíd Jindřich, PharmDr. a a a a z z a n n n n a a a z a 0 0 0 0 0 0

Šnajdrová Hana, Mgr. a a a a a a a n a a n a a a a a a a a a a a

Švédová Nina, PharmDr. a a a a z a z n a a a a a a a a a a a a a a

Weber Jakub, Mgr., Ing. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANO 13 13 14 15 13 14 13 0 12 14 8 15 15 15 14 15 14 14 14 12 13 14

NE 0 0 0 0 0 0 0 14 3 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

ZDRŽEL SE 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0

Celkem 13 13 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 14 14 14 14 14 14


